
1 

 
 
 
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Μαρούσι 151 22   
(Σταθμός «Ειρήνη» ΗΣΑΠ)  
 

Απόσπασμα Πράξης 
Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
Αριθ. 1 της 13ης Ιανουαρίου 2022 

 

Στο Μαρούσι, τη 13η Ιανουαρίου 2022, ημέρα Πέμπτη, η Επιτροπή Ερευνών 
και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, όπως συγκροτήθηκε με την αριθ. 
32/2-9-2020 (Θ. 2.1) Πράξη της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, και σύμφωνα με τον ν. 
3027/2002, άρθρο 4, παρ. 2.δ., πραγματοποίησε, ύστερα από πρόσκληση 
του Προέδρου της, Σπυρίδωνα Πανέτσου, συνεδρίαση. 
Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα μέλη και πήραν μέρος οι:  
1. Σπυρίδων Πανέτσος, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Πρόεδρος της Επιτροπής 
2. Γεώργιος Χατζαράκης, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, μέλος της Επιτροπής 
3. Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια Πανεπιστημίου 
Πελοποννήσου, μέλος της Επιτροπής, μέσω τηλεδιάσκεψης 
4. Δημήτριος Ανέστης, Εκπαιδευτικός Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, μέλος 
της Επιτροπής, μέσω τηλεδιάσκεψης 
5. Παντελής Μαλατέστας, Καθηγητής Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, μέλος 
της Επιτροπής, μέσω τηλεδιάσκεψης. 
 

Απουσίαζαν ο Αντιπρόεδρος της Επιτροπής Αριστείδης Παπαγρηγορίου, 
Αναπληρωτής Καθηγητής Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, και το μέλος της 
Επιτροπής Αθανάσιος Ζήσης, Αναπληρωτής Καθηγητής ΕΜΠ. 
 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε η Αργυρώ Μεντάκη, Προϊσταμένη της Μονάδας 
Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ. 
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ& 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΧΒΦ46Ψ8ΧΙ-Ι7Ξ



2 

ΘΕΜΑ 6: 
Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση διδακτικού 
έργου στα μαθήματα: 
Εισαγωγή στην Επαγγελματική Αξιολόγηση και Ψυχομετρία 
Εργαστήριο Ομαδικής Παρέμβασης στην Προσωπική Ανάπτυξη ΙΙ 
Συμβουλευτική στη Δια Βίου Ανάπτυξη  
Συμβουλευτική Κοινωνικά Ευάλωτων Ομάδων (Διαπολιτισμική 
Συμβουλευτική, μειονότητες, ΑΜΕΑ, κλπ) 
Συμβουλευτική και Οικογένεια 
στις πόλεις Αθήνα, Άργος, Βόλος, Ηράκλειο Κρήτης, Θεσσαλονίκη, 
Ιωάννινα, Κοζάνη, Λιβαδειά, Πάτρα, Ρόδος, Σάπες για το Πρόγραμμα 
Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ) 
ακαδ. έτους 2021-22 στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 10719_2021/19-
7-2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
 
Για το 6ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. Toν ν. 3027/2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/28-06-2002] «Ρύθμιση θεμάτων 
Οργανισμών ……. και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με 
την Ίδρυση Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης 
– Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ και την παρ. 6, που αναφέρεται σε μεταφορά και 
μετονομασία του Ειδικού Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ σε Ειδικό Λογαριασμό 
της ΑΣΠΑΙΤΕ και τη λειτουργία του έκτοτε σύμφωνα με τις διατάξεις του 
ανωτέρω νόμου και εν γένει με τις διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για τους 
Ειδικούς Λογαριασμούς των ΤΕΙ 
2. Την αριθ. 105277/Ζ1/2020 [ΦΕΚ 650/τ. ΥΟΔΔ/19-8-2020] Υπουργική 
Απόφαση ανασυγκρότησης της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
3. Την αριθ. 32/2-9-2020 (Θ. 2.1) Πράξη της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ συγκρότησης 
Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
4. Τον ν. 4485/2017 [ΦΕΚ 114/τ. Α΄/4-8-2017] «Οργάνωση και λειτουργία 
της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», 
Κεφ. Η΄ «Ειδικοί Λογαριασμοί Κονδυλίων Έρευνας Ανώτατων Εκπαιδευτικών 
Ιδρυμάτων, Ερευνητικά και Τεχνολογικά Κέντρα», όπως έχει τροποποιηθεί 
και ισχύει 
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού 
Κονδυλίων Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ [αριθ. 23/16-6-2021 (Θ. 3.1) Πράξη της 
Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ (ΦΕΚ 3365/τ. Β’/28-7-2021)] 
6. Την αριθ. 29/28-7-2021 (Θ. 4.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
ΑΣΠΑΙΤΕ (ΑΔΑ: 6Ξ7Θ46Ψ8ΧΙ-ΛΑΨ) «Συμπλήρωση Κανονισμού ΠΕΣΥΠ» 
7. Την αριθ. 17/21-5-2015 (Θ. 1.7) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
ΑΣΠΑΙΤΕ για τη διαχειριστική λειτουργία του Προγράμματος ΕΠΠΑΙΚ/ΠΕΣΥΠ 
από τον Ειδικό Λογαριασμό της ΑΣΠΑΙΤΕ 
8. Την αριθ. 18/19-5-2021 (Θ. 2.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
ΑΣΠΑΙΤΕ, με την οποία εγκρίθηκε η λειτουργία του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης 
στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 
2021-2022 
9. Την αριθ. 24/19-7-2021 (Θ. 2) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ έγκρισης Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου 
ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες του Προγράμματος Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ) για το ακαδ. έτος 2021-
2022 στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2021-2022 
10. Την αριθ. πρωτ. 10719_2021/19-7-2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη συμβάσεων μίσθωσης 

ΑΔΑ: 6ΧΒΦ46Ψ8ΧΙ-Ι7Ξ



3 

διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες του Προγράμματος 
Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ) στο 
πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης 
(ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2021-2022 
11. Το γεγονός ότι τηρήθηκε προθεσμία 16 ημερολογιακών ημερών για την 
υποβολή προτάσεων από τη δημοσίευση της Πρόσκλησης στην ιστοσελίδα 
του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
12. Το υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/75/11-1-2022 Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων 
της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων, με συνημμένο απόσπασμα 
της αριθ. 1/11-1-2022 (Θ. 2) Πράξης της Επιστημονικής Επιτροπής ΕΠΠΑΙΚ 
και ΠΕΣΥΠ και Πρακτικά αξιολόγησης προτάσεων των υποστηρικτικών 
Επιτροπών αξιολόγησης προτάσεων ανάληψης διδακτικού έργου για τις 
ανάγκες του Προγράμματος Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ) για το ακαδ. έτος 2021-2022 στο πλαίσιο του 
Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και 
Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό 
(ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2021-2022 
 

μετά από διαλογική συζήτηση 
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

εγκρίνει το υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/75/11-1-2022 Πρακτικό αξιολόγησης 
προτάσεων της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων στο πλαίσιο της 
αριθ. πρωτ. 10719_2021/19-7-2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη συμβάσεων μίσθωσης 
διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες του Προγράμματος 
Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ) στο 
πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης 
(ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2021-2022, το οποίο έχει ως 
ακολούθως: 
 
«ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ                                                 
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ & 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

 
Ταχ. Δ/νση: 151 22 Μαρούσι 
(Σταθμός «ΕΙΡΗΝΗ» ΗΣΑΠ) 

 
Πρακτικό Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων για την 

ανάθεση διδακτικού έργου στο ΠΕΣΥΠ  
στο πλαίσιο του Προγράμματος ΕΠΠΑΙΚ και ΠΕΣΥΠ για 

το ακαδ. έτος 2021-2022 
 

Προς: την Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
 

Θέμα: Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση διδακτικού έργου 
στα μαθήματα: 

− Εισαγωγή στην Επαγγελματική Αξιολόγηση και Ψυχομετρία    
− Εργαστήριο Ομαδικής Παρέμβασης στην Προσωπική Ανάπτυξη ΙΙ 
− Συμβουλευτική στη Δια Βίου Ανάπτυξη  
− Συμβουλευτική Κοινωνικά Ευάλωτων Ομάδων (Διαπολιτισμική 

Συμβουλευτική, μειονότητες, ΑΜΕΑ, κλπ)     
− Συμβουλευτική και Οικογένεια  

ΑΔΑ: 6ΧΒΦ46Ψ8ΧΙ-Ι7Ξ



4 

στις πόλεις Αθήνα, Άργος, Βόλος, Ηράκλειο Κρήτης, Θεσσαλονίκη, Ιωάννινα, 
Κοζάνη, Λιβαδειά, Πάτρα, Ρόδος, Σάπες για το Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ) ακαδ. έτους 2021-22 στο 
πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 10719_2021/19-7-2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος. 

 
Σήμερα, ημέρα Τρίτη 11/01/2022, και ώρα 11:30, συνήλθε μέσω 
τηλεδιάσκεψης η Επιτροπή αξιολόγησης προτάσεων για τις ανάγκες του 
Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και 
Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό 
(ΠΕΣΥΠ)» για την ανάθεση διδακτικού έργου στο Ετήσιο Πρόγραμμα 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) για το ακαδ. έτος 2021-2022, η οποία 
ορίστηκε βάσει της Πράξης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ 
της ΑΣΠΑΙΤΕ 25/28-07-2021 (Θ.5) και αποτελείται από τις Αναστασία 
Σωτηροπούλου, Καθηγήτρια, Επιστημονική Υπεύθυνη του Προγράμματος 
ΕΠΠΑΙΚ-ΠΕΣΥΠ, ως Πρόεδρο, Ευανθία Μπότσαρη, Καθηγήτρια, Ακαδημαϊκή 
Υπεύθυνη του Προγράμματος ως μέλος, και Αικατερίνη Λαρεντζάκη, 
Λέκτορα/Εφαρμογών ΑΣΠΑΙΤΕ, ως μέλος, σε αναπλήρωση της Αικατερίνης 
Παπαγιαννάκη, η οποία έχει δηλώσει κώλυμα (αρ. πρωτ. ΕΛ/12960/09-09-
2021).  

 
Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 
1.  Την αριθ. 18/19-5-2021 (Θ. 2.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
ΑΣΠΑΙΤΕ [ΑΔΑ:ΨΣΤΜ46Ψ8ΧΙ-6ΤΤ], με την οποία εγκρίθηκε η λειτουργία του 
Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και 
Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό 
(ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2021-2022 
2. Την αριθ. 29/27-7-2021  (Θ. 4.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
ΑΣΠΑΙΤΕ «Τροποποίηση Κανονισμού ΠΕΣΥΠ» [ΑΔΑ: ΨΗΣ746Ψ8ΧΙ-4ΞΨ] 
3. Την αριθ. 10719_2021/19-7-2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου 
ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες του Προγράμματος Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ) για το ακαδ. έτος 2021-
2022 στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2021-2022 
4. Το υπ’ αριθ. πρωτ. διαβ. 73/11-01-2021 πρακτικό της Επιστημονικής 
Επιτροπής ΕΠΠΑΙΚ και ΠΕΣΥΠ που συγκροτήθηκε με την αριθ. 23/15-7-
2021 (Θ. 5) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ στο 
οποίο εμπεριέχονται τα προσόντα των υποψηφίων και η βαθμολογική τους 
κατάταξη 
5. Το γεγονός ότι ο βαθμός έκαστου υποψηφίου προέκυψε από αλγόριθμο, 
ο οποίος υλοποιείται στην πλατφόρμα στην οποία οι υποψήφιοι υπέβαλαν 
προτάσεις, σύμφωνα με τα κριτήρια επιλογής της πρόσκλησης. Η 
αξιολόγηση των υποψηφίων γίνεται με άριστα το εκατό (100) βάσει των 
ποσοστιαίων βαρών ανά κατηγορία κριτηρίων και με το ανώτατο ποσοστό 
ανά κριτήριο να δίνεται στον υποψήφιο με την καλύτερη βαθμολογία και 
αναλογικά στους υπόλοιπους υποψηφίους σε κάθε μάθημα. Η μοριοδότηση 
των υποψηφίων γίνεται σε συνάρτηση με τον μέγιστο αριθμό μορίων ανά 
κριτήριο που συγκεντρώθηκε από τους υποψηφίους στο συγκεκριμένο 
μάθημα 
 
ομόφωνα εισηγείται τους αξιολογικούς πίνακες υποψηφίων για την ανάθεση 
διδακτικού έργου στο Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ) στις πόλεις Αθήνα, Άργος, Βόλος, Ηράκλειο 
Κρήτης, Θεσσαλονίκη, Ιωάννινα, Κοζάνη, Λιβαδειά, Πάτρα, Ρόδος, Σάπες 

ΑΔΑ: 6ΧΒΦ46Ψ8ΧΙ-Ι7Ξ



5 

στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 10719_2021/19-7-2021 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος στα μαθήματα 

− Εισαγωγή στην Επαγγελματική Αξιολόγηση και Ψυχομετρία    
− Εργαστήριο Ομαδικής Παρέμβασης στην Προσωπική Ανάπτυξη ΙΙ 
− Συμβουλευτική στη Δια Βίου Ανάπτυξη  
− Συμβουλευτική Κοινωνικά Ευάλωτων Ομάδων (Διαπολιτισμική 

Συμβουλευτική, μειονότητες, ΑΜΕΑ, κλπ)     
− Συμβουλευτική και Οικογένεια  

όπως αυτοί ακολουθούν: 
 

Εισαγωγή στην Επαγγελματική Αξιολόγηση και Ψυχομετρία  
 

ΠΕΣΥΠ ΑΘΗΝΑΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00140 Καλίρης Ανδρόνικος 80.00000000 

2021/00077 ΚΟΡΡΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 34.73548387 
Απορριφθέντες  

Αρ. Πρωτοκόλλου    

2021/00043   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία 
 

2021/00083   
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
 

2021/00002   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ (ΔΕΝ 
ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ) 

 
ΠΕΣΥΠ ΑΡΓΟΥΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00006 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 80.00000000 

2021/00042 ΤΣΙΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 47.28333333 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00059   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

 
ΠΕΣΥΠ ΒΟΛΟΥ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00108 Σταυρόπουλος Βασίλειος 80.00000000 

2021/00007 ΣΤΑΧΤΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  48.97338403 

2021/00068 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 31.01711027 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00080   
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  

ΑΔΑ: 6ΧΒΦ46Ψ8ΧΙ-Ι7Ξ



6 

 

2021/00149   
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

 
ΠΕΣΥΠ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00001 Μπιτσάκος Νικόλαος 30.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00069   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

 
ΠΕΣΥΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00151 Αναστασίου Αδάμος 30.00000000 

2021/00164 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 30.00000000 
 

ΠΕΣΥΠ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
Δεν υπάρχουν Αιτήσεις 

 
ΠΕΣΥΠ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00092 Σούλιος Ιωάννης 40.00000000 

2021/00049 Νικητίδης Νικόλαος 33.28767123 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00127   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

ΠΕΣΥΠ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00150 ΜΑΣΤΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 30.00000000 
 

ΠΕΣΥΠ ΠΑΤΡΑΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00015 ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 60.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00157   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ 
ΘΕΣΗΣ  
 

ΑΔΑ: 6ΧΒΦ46Ψ8ΧΙ-Ι7Ξ



7 

2021/00086   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία 
 

 
ΠΕΣΥΠ ΡΟΔΟΥ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00153 ΨΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 100.00000000 
 

ΠΕΣΥΠ ΣΑΠΩΝ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00054 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50.00000000 

2021/00085 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΑΝΝΑ 31.25827815 
 

Εργαστήριο Ομαδικής Παρέμβασης στην Προσωπική Ανάπτυξη ΙΙ 
 

ΠΕΣΥΠ ΑΘΗΝΑΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00104 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 70.00000000 

2021/00055 ΜΠΑΛΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 45.00000000 
 

ΠΕΣΥΠ ΑΡΓΟΥΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00070 ΜΟΥΣΤΑΪΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 99.56989247 

2021/00042 ΤΣΙΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 51.25000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Βαθμός 

2021/00003   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
 

2021/00122   
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  

 
ΠΕΣΥΠ ΒΟΛΟΥ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00052 ΑΓΓΕΛΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 62.30769231 

2021/00068 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 50.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00021   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  
 

ΑΔΑ: 6ΧΒΦ46Ψ8ΧΙ-Ι7Ξ



8 

2021/00096   
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

 
ΠΕΣΥΠ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00041 Σφακιανάκη Ελευθερία 50.00000000 

2021/00053 ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 21.37681159 

2021/00084 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 15.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Βαθμός 

2021/00123   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  
 

ΠΕΣΥΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00024 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 80.00000000 

2021/00154 ΑΣΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΩ 16.51685393 
 

ΠΕΣΥΠ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00046 ΓΚΑΤΣΑ ΤΑΤΙΑΝΗ 100.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00051   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
 

ΠΕΣΥΠ ΚΟΖΑΝΗΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00159 Βίντου Αουρέλα 61.55844156 

2021/00064 ΜΠΙΛΙΩΝΗ  ΜΑΡΙΑ  50.00000000 
 

ΠΕΣΥΠ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00065 Φραγκούλη Ασπασία 80.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00128   
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
 

2021/00109   
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  

ΑΔΑ: 6ΧΒΦ46Ψ8ΧΙ-Ι7Ξ



9 

 

2021/00150   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
 

2021/00074   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
 

ΠΕΣΥΠ ΠΑΤΡΑΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00030 Καούρη Χριστίνα 80.00000000 

2021/00117 Τσιντώνη Κωνσταντίνα-Τιτίκα 27.56756757 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00095   
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΕΝΟΣ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
 

2021/00155   
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΕΝΟΣ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
 

2021/00146   
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΕΝΟΣ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
 

2021/00152   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΕΝΟΣ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
 

ΠΕΣΥΠ ΡΟΔΟΥ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00039 Καρακατσανη Ευθαλια 79.44444444 

2021/00019 Κούτρας Γεώργιος 30.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00130   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
ΕΝΟΣ ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΣΕ ΑΕΙ 
ΣΥΝΑΦΗ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  

 
ΠΕΣΥΠ ΣΑΠΩΝ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00009 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 50.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00100   
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΕΝΟΣ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
 

ΑΔΑ: 6ΧΒΦ46Ψ8ΧΙ-Ι7Ξ



10 

2021/00158   

ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ 
ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΤΟΥ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ 
 

2021/00060   

ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ 
ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΤΟΥ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ 
 

2021/00138   

ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ 
ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΤΟΥ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ 

 
Συμβουλευτική στη Δια Βίου Ανάπτυξη 

 
ΠΕΣΥΠ ΑΘΗΝΑΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00140 Καλίρης Ανδρόνικος 73.57142857 

2021/00091 ΠΕΖΗΡΚΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 73.33333333 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00034   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  
 

2021/00020   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  
 

ΠΕΣΥΠ ΑΡΓΟΥΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00142 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 100.00000000 

2021/00070 ΜΟΥΣΤΑΪΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 48.03886693 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00028   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

2021/00014   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

 
  

ΑΔΑ: 6ΧΒΦ46Ψ8ΧΙ-Ι7Ξ



11 

ΠΕΣΥΠ ΒΟΛΟΥ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00115 Βούλγαρη Αικατερίνη  50.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Βαθμός 

2021/00096   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ  
 

2021/00149   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  
 

2021/00007   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  
 

ΠΕΣΥΠ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00053 ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50.00000000 

2021/00069 ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 30.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00123   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ KAI 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

 
ΠΕΣΥΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00024 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 50.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Βαθμός 

2021/00121   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

2021/00072   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ  
 

ΠΕΣΥΠ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00136 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 80.00000000 

2021/00038 Μιχάλης Γρηγόρης 67.25806452 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Βαθμός 

2021/00107   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  
 

ΑΔΑ: 6ΧΒΦ46Ψ8ΧΙ-Ι7Ξ



12 

2021/00144   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  
 

2021/00112   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ  
 

ΠΕΣΥΠ ΚΟΖΑΝΗΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00135 Καρολίδου Σωτηρία 80.00000000 

2021/00071 Μαλέτσκος Αθανάσιος 51.50000000 
 

ΠΕΣΥΠ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00065 Φραγκούλη Ασπασία 72.50000000 

2021/00125 ΚΟΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 39.23512748 
 

ΠΕΣΥΠ ΠΑΤΡΑΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00033 ΒΟΖΑΪΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00166   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  
 

2021/00146   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ  
 

2021/00152   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ  
 

2021/00157   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  
 

ΠΕΣΥΠ ΡΟΔΟΥ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00026 Χρήστου Αντώνιος 72.50000000 

2021/00132 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 70.61705989 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00019   
ΔΕ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ. ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
ΣΥΝΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ. 
 

2021/00160   
ΔΕ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ. ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
ΣΥΝΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ.  

 
 

ΑΔΑ: 6ΧΒΦ46Ψ8ΧΙ-Ι7Ξ



13 

ΠΕΣΥΠ ΣΑΠΩΝ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00067 ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 80.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00100   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ  
 

2021/00076   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ  
 

2021/00103   ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ  

 
Συμβουλευτική Κοινωνικά Ευάλωτων Ομάδων (Διαπολιτισμική 

Συμβουλευτική, μειονότητες, ΑΜΕΑ, κλπ) 
 

ΠΕΣΥΠ ΑΘΗΝΑΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00034 ΒΛΑΧΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 84.00000000 

2021/00078 Ασβεστάς  Αναστάσιος 58.81531648 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Βαθμός 

2021/00104   
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
 

2021/00020   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

 
ΠΕΣΥΠ ΑΡΓΟΥΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00142 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 88.93882647 

2021/00087 Ηλιοπούλου Αγγελική  61.42857143 

2021/00037 ΛΕΖΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 37.58114856 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Βαθμός 

2021/00003   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

2021/00161   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

2021/00012   ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 

2021/00014   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ 
 

ΑΔΑ: 6ΧΒΦ46Ψ8ΧΙ-Ι7Ξ



14 

2021/00134   
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

 
ΠΕΣΥΠ ΒΟΛΟΥ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00032 Λουαρη Μαρίνα 80.00000000 
 

ΠΕΣΥΠ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00093 ΣΠΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 100.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00094   
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
 

2021/00084   

ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ 
ΣΥΝΑΦΗ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
 

2021/00056   

ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ 
ΣΥΝΑΦΗ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
 

2021/00001   
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
 

2021/00016   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

 
ΠΕΣΥΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00145 Δαδάτση Αικατερίνη 50.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00129   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  
 

2021/00121   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

2021/00072   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

2021/00017   
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΕΝΟΣ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΑΔΑ: 6ΧΒΦ46Ψ8ΧΙ-Ι7Ξ



15 

ΠΕΣΥΠ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00075 Σαμσάρη Ελένη 100.00000000 

2021/00136 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 35.70000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Βαθμός 

2021/00112   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

2021/00144   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  
 

2021/00051   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

2021/00111   
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΕΝΟΣ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

 
ΠΕΣΥΠ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00045 Κηπουροπούλου Ευμορφία 100.00000000 

2021/00097 Καδιγιαννόπουλος Γεώργιος 48.00653595 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00159   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

2021/00089   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

2021/00063   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ 
ΘΕΣΗΣ  

 
ΠΕΣΥΠ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00025 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΙΤΣΑ 70.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00109   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

2021/00156   ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 

 
  

ΑΔΑ: 6ΧΒΦ46Ψ8ΧΙ-Ι7Ξ



16 

ΠΕΣΥΠ ΠΑΤΡΑΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00030 Καούρη Χριστίνα 50.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00015   
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΕΝΟΣ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

 
ΠΕΣΥΠ ΡΟΔΟΥ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00039 Καρακατσανη Ευθαλια 80.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00090   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  
 

ΠΕΣΥΠ ΣΑΠΩΝ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00054 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 100.00000000 

2021/00088 ΠΑΠΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 52.09677419 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00103   

ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΕΧΕΙ 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
 

2021/00076   

ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΔΕΝ ΕΧΕΙ 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

 
Συμβουλευτική και Οικογένεια  

 
ΠΕΣΥΠ ΑΘΗΝΑΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00137 Μπότου Αναστασία  75.50000000 

2021/00078 Ασβεστάς  Αναστάσιος 69.07709167 

2021/00091 ΠΕΖΗΡΚΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 37.48046503 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΧΒΦ46Ψ8ΧΙ-Ι7Ξ



17 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00055   
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

 
ΠΕΣΥΠ ΑΡΓΟΥΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00037 ΛΕΖΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 80.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Βαθμός 

2021/00134   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
 

2021/00161   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

2021/00012   ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 

 
ΠΕΣΥΠ ΒΟΛΟΥ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00052 ΑΓΓΕΛΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 94.48559671 

2021/00032 Λουαρη Μαρίνα 65.00000000 

2021/00115 Βούλγαρη Αικατερίνη  48.10699588 
 

ΠΕΣΥΠ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00093 ΣΠΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 100.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00094   
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  

 
ΠΕΣΥΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00013 Πλιόγκου Βασιλική 57.65957447 

2021/00145 Δαδάτση Αικατερίνη 50.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00154   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

ΑΔΑ: 6ΧΒΦ46Ψ8ΧΙ-Ι7Ξ



18 

2021/00129   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

 
ΠΕΣΥΠ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00046 ΓΚΑΤΣΑ ΤΑΤΙΑΝΗ 100.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00107   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  
 

2021/00111   
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  

 
ΠΕΣΥΠ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00135 Καρολίδου Σωτηρία 76.52173913 

2021/00071 Μαλέτσκος Αθανάσιος 65.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00049   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΤΙΤΛΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ 
ΚΑΙ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
 

2021/00089   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ  
 

2021/00063   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΤΙΤΛΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ 
ΚΑΙ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
 

ΠΕΣΥΠ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Βαθμός 

2021/00131   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΤΙΤΛΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
 

2021/00156   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΤΙΤΛΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΑΔΑ: 6ΧΒΦ46Ψ8ΧΙ-Ι7Ξ



19 

 

ΠΕΣΥΠ ΠΑΤΡΑΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00033 ΒΟΖΑΪΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00095   ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ  

 
ΠΕΣΥΠ ΡΟΔΟΥ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00132 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 80.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Βαθμός 

2021/00023   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΕΝΟΣ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ (ΔΕΝ ΕΧΕΙ 
ΠΡΟΣΤΕΘΕΙ ΤΟ ΠΕΔΙΟ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ 
ΕΡΓΟΥ) 
 

ΠΕΣΥΠ ΣΑΠΩΝ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00085 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΑΝΝΑ 50.00000000 
 

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
  

  

Σωτηροπούλου 
Αναστασία 

Μπότσαρη 
Ευανθία 

Λαρεντζάκη 
Αικατερίνη» 

 
Οι υποψήφιοι δύνανται να υποβάλουν ένσταση, εντός προθεσμίας 5 
εργάσιμων ημερών από την επομένη της ανακοίνωσης-ανάρτησης των 
αποτελεσμάτων αξιολόγησης στην ιστοσελίδα του Ειδικού Λογαριασμού 
Κονδυλίων Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ. 
Η ένσταση υποβάλλεται ηλεκτρονικά στην ηλεκτρονική διεύθυνση: 
eidlog2@aspete.gr. Μετά την πάροδο των πέντε εργάσιμων ημερών από την 
ανακοίνωση των αποτελεσμάτων δεν εξετάζεται για κανένα απολύτως λόγο 
ένσταση, τυχόν δε υποβληθέν αίτημα απορρίπτεται ως μη αποδεκτό. 
 
 
  

ΑΔΑ: 6ΧΒΦ46Ψ8ΧΙ-Ι7Ξ



20 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών  
και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 

  
  

Σπυρίδων Πανέτσος 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Γεώργιος Χατζαράκης 
 
 

Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη 
 
 

Δημήτριος Ανέστης 
 
 

Παντελής Μαλατέστας 
 
 

Η Γραμματέας 
 
 

Αργυρώ Μεντάκη 

ΑΔΑ: 6ΧΒΦ46Ψ8ΧΙ-Ι7Ξ


		2022-01-14T12:26:01+0200
	Athens




